Specificaties
RD8200™-zoeker
Precisiekabelzoekers
Specificaties RD8200-kabelzoeker
1.  Productoverzicht
1.1  Productbeschrijvingen Multifunctionele precisiekabelzoeker
Kabel- en pijpleidingzoeker
Lokalisatiesysteemontvanger

SR-stethoscoop
10/RX-STETHOSCOPE-HG
10/RX-STETHOSCOPE-L
10/RX-STETHOSCOPE-S
10/RX-CD-STETHOSCOPE
13.7	 Sondes
Signaal batterijvoeding zenders voor
het traceren of lokaliseren van niet-
geleidende leidingen
mm
In
m
Ft
Freq
(Hz)
S6 Microsonde 6 ¼ 2 6½ 33k 10/SONDE-MICRO-33
S9 Minisonde 9 3/8 4 13 33k 10/SONDE-MINI-33
S13 Superkleine
sonde
13 ½ 2 6½ 33k 10/SONDE-S13-33
S18 Kleine sonde 18 ¾ 4 14 33k 10/SONDE-S18A-33
Standaard
C-sonde
39 1½ 5 16½
33k 10/SONDE-STD-33
8k 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Rioolsonde 64 2½ 8 26 33k 10/SONDE-SEWER-33
Supersonde 64 2½ 15 50 33k 10/SONDE-SUPER-33
Flexi-sonde 23 7/8 6 20 512 10/SONDE-BENDI-512
13.10	Flexrods – Stang van glasvezel
voor het duwen van Radiodetection-
sondes door pijpleidingen voor
het traceren van het pad en het
lokaliseren van blokkades
Lengte
m Ft
Diameter
mm In
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
Diameter Bereik
13.8	 Onderwaterantenne's 512Hz Onderwater DD-antenne
640Hz Onderwater DD-antenne
8kHz Onderwater DD-antenne